

تمرینات نساجی برای یک هفته تعطیل شد

تمرینات تیم فوتبال نساجی قانمشهر به مدت یک هفته تعطیل شد.تیم فوتبال نساجی روزجمعه با شکست دادن فولاد خوزستان به رده سیزدهم جدول صعود کرد، هر چند که این تیم نسبت به ذوب‌آهن و سایپا به ترتیب یک و دو بازی بیشتر انجام داده است.سرمری نساجی بعد از دیدار با فولاد به بازیکنان تیمش اعلام کرد که تمرینات این تیم یک هفته تعطیل خواهد بود. قانمشهری‌ها که با شکست برابر ملوان از جام حذفی کنار رفتند، بعد از یک هفته تمرینات‌شان را در تهران آغاز خواهند کرد تا آماده ادامه مسابقات لیگ برتر شوند.

کری خوانی باید مودبانه باشد

فناپی: مربی بعد از باخت نباید حرف بزند

مربی دروازه‌بان‌های تیم پرسپولیس ضربات پنالتی رفت که در وقت اضافه و قانونی به کم صحبت کنید و وقتی هم شکست می‌خورید اصلاً حرف نزنید.داود فناپی درباره برتری یک بر صفر پرسپولیس مقابل استقلال در دربی ۹۵ پایتخت اظهار داشت: دربی همیشه شرایط خاص خودش را دارد و بازی خیلی سختی است. استقلال هم حریف رودروی ما بود و باید با تمرکز بالایی مقابل این تیم بازی می‌کردیم. خوشبختانه شرایط به شکلی پیش رفت که نوانستیم سه امتیاز را کسب کنیم تا هم در بازی سنتی دربی برنده شویم و هم به صدر جدول صعود کنیم.وی درباره نزدیک‌تر شدن پرسپولیس به کسب پنجمین قهرمانی لیگ برتر با این برد توضیح داد: هشت بازی دیگر باقی مانده و باید در تمام این مسابقات هم تمام کسب خود کرد به کار بگیریم تا بتوانیم امتیازهای خوبی را به دست بیاوریم. دیدار با استقلال برای ما خیلی سخت و سنگین بود. تک تک بچه‌ها باوجود فشارهایی که روی پرسپولیس است از جان مایه گذاشتند.

بازیکنان ما بار دیگر نشان دادند مرد روزهای سخت هستند
مربی دروازه‌بان های پرسپولیس تصریح کرد: هفته قبل بازی سخت و سنگینی مقابل سپاهان انجام دادیم ما بچه ها مقابل استقلال نشان دادند مرد روزهای سخت هستند و در هر شرایطی یار هم برای کسب یک و دو موفقیت به زمین می‌روند.از تک تک آنها تشکر می‌کنم و هواداران هم باید به این بازیکنان افتخار کنند. **نمی‌خواستم تجربه دردی بر من معروف تر از کندی برای بازیکنان ما تکرار شود**

فناپی درباره اعتراضات پیش از حد بازیکنان در وقت نیم در طول مسابقه و درگیری در فقای پایانی گفت: دربی همیشه شرایط خاصی را دارد اما بچه‌های ما اصلاً دنبال درگیری نبودند. دلیل مداخله خردم هم در آن درگیری این بود که نمی‌خواستم اتفاق خاصی بیفتد. تجربه آن دربی معروف تر از ۲ یا ۳ دارم که بازیکنان پرسپولیس احساساتی شده و با نفرات حریف دعوا کردند. آن درگیری‌ها سبب محرومیت بازیکنان پرسپولیس شد و نمی‌خواستم چنین اتفاقی برای بازیکنان ما تکرار شود.

اتفاقات ناخوشایند این بازی بیشتر از طرف حریف رخ داد
وی اضافه کرد: هر در حال این مساتل همیاد در فوتبال وجود دارد. بازیکنان ما قبل دانشندد خیلی زود به این موضوع پایان دادند. پس از خطای محمد نادری عضو اعضای نیمکت هر دو تیم داخل زمین آمدند. اتفاق ناخوشایندی بود که بیشتر از سمت تیم حریف رخ داد و بازیکنان ما را زدن این مسائل صورت خوشی ندارد.در روزاه‌بان‌های پرسپولیس ادامه داد: بچه‌های ما کاری انجام ندادند که در ادامه اتفاقی برای آنها بیفتد. ما هم خیلی زود وارد شده و بازیکنان را از نفرات استقلال جدا کردیم. به هر حال با توجه به فشارهای روحی و روانی که روی هر دو تیم وجود دارد، رقم خوردن این مساتل تا حدی طبیعی است.

۸ بازی مهم دیگر پیش رو داریم
فناپی با اشاره به اهمیت بازی دربی اضافه کرد: خوشبختانه بچه‌ها نسبت به این حساسیت‌ها با تجربه مرد کرده و توانستند سه امتیاز کسب کنند. در این بازی حساس است که شکست، هشت بازی دیگر پیش‌رو داریم و امیدواریم در آن مسابقات هم نتیجه بگیریم تا به قهرمانی برسیم.

بازیکنان ما برای دفاع تیمی از جان مایه گذاشتند
وی درباره اینکه آیا تمرینات ویژه‌اش با حامد لک سبب گل نخوردن وی در دربی ۹۵ شد، توضیح داد: نقش خاصی نداشتم. وقتی تیم گل نمی‌خورد همه زحمت می‌کشند. باز هم تأکید می‌کنم تمام نفرات پرسپولیس در بازی با استقلال از جان مایه گذاشتند و از همان جلو دفاع تیمی انجام دادند. خوشبختانه حامد لک هم روز خوبی داشت و با صلابت بازی کرد.

ثابت شد همیشه می‌توان به لک اعتماد کرد
مربی دروازه‌بان های پرسپولیس تصریح کرد: یک نشان داد هر موقع تمرکز داشته باشد می‌تواند خیلی خوب و بدون حاشیه کار کند. خوشحالم دروازه‌بان‌های خوبی مثل حامد لک، رادو و امیرمحمد یوسفی در پرسپولیس دارم که همگی توانمندی زیادی دارند. این دومین دربی حامد لک بود و از نظر داشتن تمرکز شرایط خیلی خوبی داشت. ثابت کرد دروازه‌بان باصلاتی است که همیشه می‌توان به وی اعتماد کرد.

به هواداران مان بدهی داشتیم
فناپی درباره کسب اولین برد خود در دربی به عنوان مربی و اینکه آیا پیروزی در این مسابقه به عنوان بازیکن دلچسپ‌تر است یا مربی، گفت: هر دو لذت‌بخش است. در سه بازی قبلی که به عنوان مربی در دربی بودم دو تساوی کسب کرده و یک بازی هم بازی

اکبرپور: با این شرایط بازیکنان فرسوده می‌شوند

سرمری تیم فوتبال ماشین سازی تبریز گفت: اسمال لیگ اذیت کننده است و امیدوارم هرسال مسابقات اینطور نباشند.علیرضا اکبرپور در نشست خبری پیش ازدیدار دو تیم ماشین سازی تبریز و نفت مسجد سلیمان، اظهار داشت: در این هفته شرایط خوبی نداشته‌ام و حتی نفرات گرفم. به بازی قبلی چند مصدوم و محروم و بیمار دارم. شرایطمان آطور که باید نیست اما خداراشکر جوان هایی داریم که از تیم ما اضافه کردیم. سرمری تیم ماشین سازی تبریزبا اشاره به برنامه ریزی مسابقات، گفت: وضعیت تیم من معلوم است. این بازی تمام شود، ۱۲ روز بعد بازی داریم و بعد از آن یک ماه دیگر بازی داریم. این عاملی می‌شود که رفته رفته بازیکنان فرسوده و خسته بشوند.

فوتبال ایران

با بردن استقلال سر جای خودمان برگشتیم

مغاللو: امیدوارم آل کثیر بیشتر از این‌ها بدرخشد



مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس گفت: با بردن شهراورد به جای خودمان برگشتیم و همین روند را تا کسب قهرمانی ادامه می‌دهیم.شهریار مغاللو درباره اولین بازی خود در شهراورد پایتخت که در نهایت با برتری یک بر صفر پرسپولیس همراه

شد اظهار داشت: واقعا حس خیلی خوبی از بازی کردن در شهراورد دارم و خدا را شاکرم که اولین بازی من در این مسابقه با برتری پرسپولیس همراه شد. خوشبختانه توانستیم دل هواداران و خانواده های خودمان را شاد کنیم. امیدوارم این موفقیت فوتبال این مسائل طبیعی است و مشکل خاصی

محورومیت، باور پرخاش در بازی را تغییر نمی‌دهد

جلالی: استقلال برای اثبات باید از چالش‌های بعد از شهراورد عبور کند

کارشناس فوتبال ایران اعتقاد دارد استقلال برای رسیدن به ثباتی که پرسپولیس به آن رسیده ، باید از چالش‌هایی که شکست در شهراورد برای آنها به همراه دارد، به سلامت عبور کند.
مجید جلالی درباره شهراورد ۹۵ تهران و برتری پرسپولیس مقابل استقلال اظهار داشت: بازی کیفیت موردانتظار را نداشت، اما نمی‌توانیم بگویم شاهد دیدار بی‌کیفیتی بودیم. شهراورد دقیق پُرزنوایی داشت که شاید بیشتر به این خاطر بود که هر دو تیم تلاش می‌کردند تا از حریف مراقبت کنند و کمتر به توانایی‌های خود تکیه می‌کردند. البته همیشه به خاطر فضای چنین مسابقه‌ای باید به تیم‌ها حق بدهیم.

وی ادامه داد: فرهاد مجیدی در تیم ملی جوانان و بزرگسالان هم‌بازی من بوده و برایش مانند تک تک استقلال‌ها احترام خاصی قائل هستم. حتی زمانی که خودم بازی می‌کردم هیچگاه برای هواداران رقبب در دربی کوش نمی‌خواندم. فکر می‌کنم کری‌ها باید منطقی‌تر باشد و مقداری با ادب‌تر باشیم.

ما مربیان باید حرف‌های خود را کنترل شده بزنیم

فناپی اضافه کرد: کری هم برای هواداران است و آنها می‌توانند چنین کاری انجام بدهند اما هر چیزی قواعد خودش را دارد.

کری خوانی هم باید در چارچوب قواعد و ادب باشد. فشار دربی به حدی بالا است که چنین اتفاقاتی هر رخ می‌دهد ما مربیان باید بتوانیم خودمان را کنترل کنیم و خیلی مواقع حرف زندمان کنترل باشد.

برای ادامه نیافتن درگیری‌ها وارد زمین نشدم

وی درباره تلاش‌های خود برای جدا کردن بازیکنان دو تیم پس از شروع درگیری توضیح داد: امروز به بازیکنان پرسپولیس گفتم احمدرضا عبدالزاده و رضا شاهرودی و خیلی از بازیکنان دو تیم در دربی سال ۷۳ به دلیل درگیری محروم شدند. سال ۷۹ هم به دلیل احساساتی شدن بازیکنان دو تیم درگیری رخ داد که آن هم سبب محرومیت‌هایی شد. دربی حساس است و باید یاد بگیریم خودمان را کنترل کنیم من هم به این دلیل وارد زمین شدم که درگیری ادامه نیاید.

فکری: بازی با ماشین‌سازی سخت‌تر از روبراویی با سپاهان و مس رفسنجان است

سرمری تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: احساس می‌کنم دیدار با ماشین‌سازی از بازی‌های سخت ما باشد، حتی سخت‌تر از بازی با سپاهان و مس رفسنجان.محمد فکری در نشست خبری تیمش پیش از دیدار مقابل ماشین‌سازی اظهار داشت: به نوبه خودم چاردار که روز فردوسی را به همه فارسی‌زبانان و ایرانیان تبریک بگویم و آرزوی سلامتی برای پیشکشوتان خودم باشم. مهدی پاشازاده، مهدی حاج‌محمد و محسن گروسی که در درگیر وپروس کرونا هستند، دارم آن‌شاهانه این عزیزان هر چه زودتر بهبود پیدا کنند. درباره بازی فردا هم باید بگویم، احساس می‌کنم یکی از بازی‌های سخت ما باشد، حتی سخت‌تر از بازی با سپاهان و مس رفسنجان. با توجه به اینکه ماشین‌سازی در روز جمعه در رده شانزدهم جدول است، حضورش در این کار ما را سخت می‌کند، چون بازیکنان این تیم بدون استرس و ترس بازی می‌کنند و از طرف دیگر در روزهای گذشته تأکید زیادی داشتم که بازیکنان‌مان برای همه تیم‌ها چه تیم صدرنشین و تیم قهرنشین احترام قائل

طاهری: مصدومیت و خستگی به استقلال ضربه زد

پشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: به خاطر مصدومیت و خستگی لیگ قهرمانان، یکسری بازیکنان تعویضی نتوانستند کیفیت خود را نشان دهند.بیزن طاهری در خصوص شکست استقلال مقابل پرسپولیس در هفته بیست‌وسوم لیگ‌برتر، اظهار داشت: به نظرم استقلال مستحق شکست نبود و در نیمه اول بازی بسیار زیبایی را به نمایش گذاشت؛ در نیمه دوم هم بد نبود، اما وقتی تیمی گل می‌خورد طبیعی است که برای جبران گل اقدام کند و شرایط آلتور پیش برودی‌افزود: حداقل حق استقلال در این بازی تساوی و تقسیم امتیازات بود. آبی‌پوشان روی یک اتفاق گل خوردند. اگر چهار مسابقه قبلی پرسپولیس را دیده باشید قطعاً می‌گویید شاگردان گل محمدی در شهراورد در حد نامشان بازی نکردند.پشکسوت استقلال درباره تعویض‌های مجیدی در شهراورد ۹۵ گفت: به نظرم تعویض‌ها خوب بود، وقتی تیم عقب است دیگر بین باخت یک بر صفر یا دو بر صفر فرقی نمی‌کند. به خاطر مصدومیت و خستگی لیگ قهرمانان، یکسری بازیکنان تعویضی نتوانستند کیفیت خود را نشان بدهند و این مسئله به استقلال ضربه زد. اگر فرشید اسماعیلی مصدوم نبود وضعیت قطعاً فرق می‌کرد.

شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۴ شوال ۱۴۴۲ - ۱۶ می ۲۰۲۱ - شماره ۷۶۶۹

ورزشی

هفته ۲۳ لیگ برتر

سپاهان به دنبال برد چهاردهم و شهراورد خودروسازان

سه مسابقه باقی مانده از هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال امروز یکشنبه برگزار می‌شود. سه مسابقه باقی مانده از هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال روز یکشنبه برگزار می‌شود. در این روز یک شهراورد دیگر در پایتخت برگزار می‌شود که حساسیت شهراورد سرخابی را ندارد اما نتیجه آن برای تیم‌های قهرنشین اهمیت زیادی دارد. سپاهان هم برای ماندن در کورس قهرمانی باید در خانه دیگر تیم صنعتی لیگ مس رفسنجان را شکست بدهد.نگاهی به این بازی ها می‌اندازیم؛

سپاهان – مس رفسنجان زردپوشان به دنبال برد چهاردهم

سپاهان در طول هفته ای که گذشته همچنان درگیر حواشی مسابقه با پرسپولیس بود و این حاشیه‌ها همچنان ادامه دارد.سپاهان از پرسپولیس شکایت کرده اما فارغ از همه آن ماجراها تیم سپاهان باید در این بازی خانگی پیروز شود تا در کورس قهرمانی باقی بماند. مس رفسنجان هم در حال حاضر با ۲۸ امتیاز در رده هفتم جدول ایستاده رتبه ای که برای تیم تازه وارد مس آبرومند محسوب می‌شود اما شاگردان ربیعی دو شکست متوالی در لیگ را تجربه کرده اند و این هفته هم با تیم خوب سپاهان بازی دارند. سپاهان بازی رفت را هم ۲ بر یک برده است. اگر مس بازمه شکست بخورد شرایط خودش در جدول لیگ مترازل می‌شود ولی اگر بتواند از سپاهان امتیاز بگیردیم به خودش کمک کرده و هم به سود دیگر مدعیان قهرمانی عمل کرده است. زردپوشان اصفهانی به دنبال برد چهاردهم خود در لیگ برتر هستند.

سایپا – پیکان شهرآورد خودروسازان

دومین شهراورد پایتخت در کمتر از سه روز در تهران برگزار می‌شود ولی این مرتبه حساسیت شهراورد سرخابی حداقل در بین هواداران فوتبال دیده نمی‌شود. نتیجه این بازی همیشه برای مدیران دو کارخانه خودرو سازی ایران اهمیت دارد ولی این مرتبه شرایط جدول هم این بازی را حساستر از همیشه کرده است. سایپا آخرین مدیران دو کارخانه خودرو سازی ایران اهمیت دارد ولی این مرتبه شرایط جدول هم این بازی را حساستر از همیشه کرده است. سایپا آخرین مدیران دو کارخانه خودرو سازی ایران اهمیت دارد ولی این مرتبه شرایط جدول هم این بازی را حساستر از همیشه کرده است و اکنون در منطقه خطر قرار دارد. پیکان اما با ۲۷ امتیاز در میانه های جدول قرار دارد و خیالش بابت سقوط نکردن تا حد زیادی راحت است. بازی رفت دو تیم با نتیجه مساوی یک بر یک تمام شد اما این مرتبه نتیجه مساوی اصلا برای سایپا خوب نیست و این تیم برای بقا نیاز مبرمی به سه امتیاز این بازی خانگی دارد.

نفت مسجدسلیمان – ماشین سازی حساس در قعرجدول

این بازی هم برای قهرنشینان جدول اهمیت زیادی دارد. محمود فکری توانست مس رفسنجان را شکست بدهد و اکنون تیمش با ۲۴ امتیاز در رده دوازدهم قرار دارد و هنوز به جایگاه امن در جدول نرسیده است از سویی دیگر ماشین سازی امید امتیازی آخرین تیم جدول لیگ است که باید زیادی به بقا نازند هرچند اکبرپور توانسته نوار باخت های ماشین سازی را قطع کند و دو امتیاز بگیرد اما او برای حفظ رفت در لیگ برتر کار سختی در پیش دارد.

مسابقه رفت دو تیم را هم نفت مسجدسلیمان یک بر صفر برده است.

اسامی داوران سه مسابقه هفته بیست و سوم
یکشنبه۲۶ اردیبهشت
سپاهان- مس رفسنجان
رضا کرمانشاهی - محمد جواد مداح - علی اکبر نوری- محمد حسین تریان،ناظر: سعید بطحایی
سایپا تهران- پیکان تهران
اشکان خورشیدی - سعید قاسمی - بهزاد پناهی - احمد محمدی، ناظر: علیرضا یزدانی
نفت مسجد سلیمان - ماشین سازی
محمد رضا تارخ - حامد صفایی - سعید زبیا - علیرضا حیدرپناه، ناظر: بدالله جهانبازی

وجود نداشت. شهراورد هم بازی حساسی است و این مسائل در آن پیش می‌آید.مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس درباره تاثیر برد شهراورد در کسب پنجمین قهرمانی متوالی این تیم در لیگ برتر توضیح داد: همانگونه که دیدار با استقلال در راه رسیدن به قهرمانی برای ما مهم بود سایر دیدارهای باقی‌مانده هم چنین اهمیتی دارد. شک نکنید در این مسابقات هم برای کسب سه امتیاز به زمین می‌رویم تا به هدف خود دست یافته و قهرمانی را به دست آوریم.مغاللو درباره بازگشت پرسپولیس به صدر جدول لیگ برتر پس از برتری مقابل استقلال توضیح داد: به سر جای خودمان بازگشتیم و از این به بعد هم این روند را ادامه می‌دهیم تا در پایان فصل هم در همین جایگاه بمانیم.وی درباره زوچ خوبی که بین خودش و عیسی آل کثیر در خط حمله پرسولیس شکل گرفته است، عنوان کرد: خیلی از این موضوع خوشحال هستم. عیسی بازیکن باکیفیتی است و امیدوارم بیشتر از این بدرخشد و به پرسپولیس کمک کند. من می‌گویم مهم نیست چه کسی برای تیم موفق به گلزنی می‌شود بلکه مهم موفقیت پرسپولیس است.مهاجم پرسپولیس درباره درگیری‌های پایان این مسابقه به پرسپولیس دربارہ درگیری‌های پایان این مسابقه گفت: بحث خاصی نبود و احتمال دارد این مسائل در تمام مسابقات فوتبال پیش بیاید.

ها در پایان فصل با کسب قهرمانی پنجم همراه شود تا هواداران شادتر شوندوی درباره درگیری های لفظی خود با برخی بازیکنان استقلال به ویژه سیاوش یزدانی در طول این مسابقه گفت: در فوتبال این مسائل طبیعی است و مشکل خاصی

مواجه نیستند»، وی در واکنش به این موضوع به یک باور تبدیل شده است که برای پیروزی باید سلوغ کردن را بلد باشد. متأسفانه به این موضوع بیشتر از بخش‌های فنی اهمیت می‌دهند و مربیانی چون ابراهیم صادقی هم قربانی شده‌اند.
رقابت تیم دیگری با سپاهان و پرسپولیس برای قهرمانی خیلی مشکل است
جلالی درباره رقابت برای کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر فوتبال بیان کرد: از این به بعد سپاهان و پرسپولیس برای قهرمانی رقابت می‌کنند و خیلی مشکل است که تیم سومی برای قهرمانی رقابت کند. در این راه نیز تیمی که آرامش بیشتری داشته باشد، ذهنیت خودش را قوی‌تر کند، روحیه پرخاشگانه بیشتری داشته باشد و برخی مسائل را در کنترل خود بگیرد، موفق‌تر می‌شود. متأسفانه این چیزها هم در فوتبال وجود دارد.

کسانی پیشرفت می‌کنند که از این چالش‌ها، با درایت و بینش عبور کنند. **درگیری‌های شهراورد را در لیگ برتر، لیگ یک و فونسلال می‌بینیم**
جلالی در مورد درگیری‌های انتهای مسابقه و اینکه آیا حساسیت بالای بازی سبب بروز چنین اتفاقاتی شده است یا خیر، تصریح کرد: هر بازی برای خودش حساسیت ویژه‌ای دارد. ما این درگیری‌ها را فقط در این مسابقه نمی‌بینیم و در کل لیگ برتر، لیگ دسته اول و مسابقات فوتبال شادی وجود دارد که ما چرا به اینجا رسیدیم و حالا تغییر این اتفاق که به یک باور تبدیل شده است، با جریمه، محرومیت و صحبت در این باره میسر نیست. **باشگاه‌ها به ما می‌گویند با سلوغ کاری باید نیمکت حریف را ببرید**
مربی سابقه فوتبال کشورمان با بیان اینکه اصلاح رویه فوق به اقدامات: اسنادی تری نیاز دارد، اظهار داشت: چندین سال است که حتی باشگاه‌ها به ما می‌گویند برای پیروزی تیم، اول تیمکت تیم باید نیمکت حریف را با سلوغ

مستولان باشگاه پرسپولیس در انتظار لیست یحیی گل‌محمدی هستند تا اقدامات لازم را برای تمدید قرارداده‌ها و جذب بازیکنان جدید انجام دهند. پرسپولیس در حالی جزو مدعیان قهرمانی در لیگ برتر به شمار می‌رود که در لیگ قهرمانان آسیا هم به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرده است. مدیران باشگاه و کادر فنی این تیم تقویت جدی سرخوشان برای فصل آینده را در برنامه دارند و بر همین اساس مسئولان پرسپولیس در انتظار لیست سرمری هستند تا تلاش‌هایشان را برای تمدید قرارداده‌ها و جذب بازیکنان جدید آغاز کنند.یحیی گل‌محمدی بعد از بازگشت پرسپولیس از هند به این موضوع اشاره کرد که باید به فکر تقویت تیم برای فصل آینده باشند و حتی تأکید داشت که باشگاه باید بازیکنانی را که قراردادهای‌شان به اتمام رسیده است، حفظ کند. قرار است گل‌محمدی لیست بازیکنان پرسپولیس را که برای فصل آینده هم روی آنها نظر مثبت دارد، به باشگاه ارائه کند و آخرین اخبار هم حاکی از آن است که سرمری سرخوشان اکثر بازیکنان فعلی تیمش را می‌خواهد و تعداد بازیکنانی که در لیست مازاد قرار خواهند گرفت، بسیار کم خواهد بود.گل‌محمدی اما همراه با دیگر همکارانش در کادر فنی پرسپولیس، چند بازیکن از تیم‌های دیگر را هم مدنظر قرار داده‌اند که مذاکره با آنها بعد از مشخص شدن تکلیف بازیکنان فعلی، گام بعدی مدیران پرسپولیس خواهد بود. این تیم البته در پایان لیگ برتر با جدایی احتمالی بازیکنانی هم مواجه خواهد شد و طبیعتاً کادر فنی پرسپولیس از حالا به فکر جذب بازیکن برای جانشینی بازیکنان جدا شده خواهند بود.

شکایت پرسپولیس از مجیدی: او آگاهانه به هوادار ما توهین کرد

باشگاه پرسپولیس با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد از فرهاد مجیدی به دلیل توهین به وزیر ارتباطات به کمیته انضباطی شکایت می‌کند.باشگاه پرسپولیس با صدور بیانیه‌ای نوشت: «در پایان شهراورد که با برتری یک بر صفر سرخوشان ایران همراه بود، آقای فرهاد مجیدی سرمری تیم فوتبال استقلال در نشست خبری، علیه محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات صحبت‌های تند، سیخف و توهین‌آمیزی به زبان آورد. آذری جهرمی یکی از هواداران پروپاقرص پرسپولیس محسوب می‌شود و نفس رقابت ورزشی ایجاب می‌کند احترام متقابل بین تیم‌ها، مربیان، بازیکنان و هواداران حفظ شود. آقای فرهاد آذری جهرمی یکی از هواداران پروپاقرص پرسپولیس محسوب می‌شود و نفس رقابت ورزشی ایجاب می‌کند احترام متقابل بین تیم‌ها، مربیان، بازیکنان و هواداران حفظ شود. آقای فرهاد مجیدی به واسطه سال‌ها حضور در سطح اول فوتبال ایران، بدون تردید با مسائل اخلاقی آشناست و مشخص است که به صورت آگاهانه از مزهای اخلاقی عبور و به هوادار پرسپولیس توهین کرده است.این موضوع به صورت جدی توسط باشگاه پرسپولیس

	بازیبا	برد	مساوی	باخت	گل‌زده	گل‌خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۲۲	۱۲	۹	۲۹	۱۱	۱۸	۴۵
۲	سپاهان	۲۲	۱۳	۶	۳۷	۲۰	۱۷	۴۵
۳	گل‌گهرسیرجان	۲۲	۱۰	۵	۲۵	۲۱	۴	۳۵
۴	آکومینیوم اراک	۲۳	۸	۱۱	۴	۲۲	-۱	۳۵
۵	استقلال	۲۱	۹	۷	۲۲	۱۵	۷	۳۴
۶	فولاد	۲۲	۷	۹	۱۸	۱۲	۶	۳۰
۷	تراکتور	۲۱	۷	۸	۱۹	۱۹	۰	۲۹
۸	مس رفسنجان	۲۲	۷	۸	۱۵	۱۶	-۱	۲۸
۹	پیکان	۲۲	۶	۹	۲۰	۲۳	-۳	۲۷
۱۰	صنعت‌نفت آبادان	۲۲	۸	۸	۱۶	۱۸	-۲	۲۶
۱۱	شهر خودرو	۲۱	۷	۸	۲۰	۲۳	-۳	۲۵
۱۲	نفت مسجدسلیمان	۲۱	۵	۹	۱۴	۱۷	-۳	۲۴
۱۳	نساجی‌مازندران	۲۳	۶	۴	۱۳	۲۶	-۸	۲۲
۱۴	ذوب آهن	۲۲	۴	۹	۲۱	۲۷	-۶	۲۱
۱۵	سایپا	۲۱	۳	۱۰	۱۲	۱۹	-۷	۱۹
۱۶	ماشین‌سازی‌تبریز	۲۱	۱	۸	۱۲	۱۵	-۱۸	۱۱

جدول رده بندی لیگ برتر